Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Reiterando o requerimento n° 1297/2018, ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando estudos e providências, em caráter de urgência, para

contenção da erosão que vem progredindo em sentido a Rua Joviano Bernardes, no bairro

Mombaça.

REQUERIMENTO N° 2427/2018
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: REITERANDO O REQUERIMENTO N° 1297/2018, AO
EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO DEPARTAMENTO
COMPETENTE, SOLICITANDO ESTUDOS E PROVIDÊNCIAS, EM
CARÁTER DE URGÊNCIA, PARA CONTENÇÃO DA EROSÃO QUE
VEM PROGREDINDO EM SENTIDO A RUA JOVIANO BERNARDES,
NO BAIRRO MOMBACA

PROTOCOLO GERAL N° 3007/2018
Data: 26/11;2018 - Horário: 11:15

11111111111111111111

APROVADO

2 6 NOV. 2018

Vereador Cedes Moura e  Magrão
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que foi encaminhado o requerimento n° 1297/2018, solicitando providências em

relação a erosão mencionada acima;

Considerando que em resposta, através de ofício n° 1494/2018 — GAB, foi informando pela

secretaria competente, que estavam elaborando projeto de contenção, e tão logo o projeto

estivesse finalizado, daria início as obras. Por esse motivo, solicito informações sobre qual a

situação para realização dessa obra. Se o projeto de contenção já foi elaborado? E qual a previsão

de início das obras?

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, reiterando o requerimento n° 1297/2018, ao

Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando estudos e

providências, em caráter de urgência, para contenção da erosão que vem progredindo em sentido

a Rua Joviano Bernardes, no bairro Mombaça.

Plenário Dr. Francisco Romano de 01 eira, 20 j Novembro de 2018.

Vereador Roder y Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1
	Page 2